令和４年２月２３日
各位
社会福祉法人　元気村
特別養護老人ホーム
栗橋翔裕園
理事長　神成　裕介

新型コロナウイルス感染収束について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 また、日頃より当法人の運営につきまして、深いご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、令和４年１月６日から発生しておりました新型コロナウイルス感染について、職員７名、利用者１９名に陽性が発生し、長きに渡りご家族様ならびに関係者の方々に多大なるご心配をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。
2月21日にPCR検査を実施し、利用者および職員にすべて陰性を確認し、10日間陽性者が確認されない状況であることから、令和4年2月23日をもって一旦は収束とさせていただきます。
今後におきましても感染対策を徹底し、入所者およびご家族、関係者の皆様に安心していただけるよう努めて参ります。未だ新型コロナウイルス感染が蔓延しておりますので、当面の間、面会中止については継続させていただきますので、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。再開時には改めてご連絡いたします。

〈本件お問い合わせ先〉
特別養護老人ホーム
栗橋翔裕園
施設長　市川　一洋
電話番号0480-52-6611